

# AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özü : Sebze hali duvarına asılacak reklam levhasından ve Parka konacak levhadan alınacak kira ücretinin Bütçe ve Dahiliye Encümenince tetkik edilmesi...

Esas No. ....

Karar No. ....165

1959 Yılı İçtima devresinin 3.üç  
İn'ikadınının 2.ci Toplantısı  
7/EKİM/1959 Çarşamba

1 - Sebzehalinin Ön cephesine Firmaların levhalarının durumuna engel olmayacak şekilde yani , Üst kat odaların pençerelerinin üst kenarından başlamak üzere 2,5 metre yüksekliğinde ve 10 metre genişliğinde TAMEK Konserveleri Reklam levhası koymak arzusundayız.

Levha Halin Ön cephesini tezyin edici hoş güzellik arzedecek şekilde İstanbulda üstat ressam tarafından tanzim edilecektir. Asgari beş sene kalacağına göre her sene Belediyeye ödenecek reklam resminden Gayri Belediye Kira talebinde bulunacaksa Bu ücretin senel k miktarının tesbit edilerek firmamıza bildirilmesi.

2 - Belediye parkının Hükümet caddesine nazır Demir park mekliği takip eden yol kısmına (Kumlu Yaya Yolu) İki petrol Demiri Çubuk üzerine tesbit edilmiş müessesen Konservé kutusu tutan bir el Reklamı koyacağız. Bunun da Belediyenin tesbit edeceği reklam resmi her sene ödenecektir.

Levhaların siparişini vereb İmemiz için talebimizin acele cevaplandırılması.

Deye yazılı , Kemal Çetin-Abdullah Yakut'un 6/10/1959 tarihli Dilekce , ve.

Dilekce sahipleri Kemal Çetin ve Abdullah Yakut, Belediye emlakinden bulunan sebze halinin uzun çarşıya mütenazır Cephesi civarına reklam levhası koymak istediklerinden reklam resminden gayri ne miktar kira alınacağı sorulmaktadır. Gelir tarifemizde böyle bir kayıt mevcut değildir.

Âzami bir milimetrelilik Saçdan yapılmak üzere beher metre karesinden senede beş lira ücret alınmasının muvafık olacağı arz olunur.

Deye yazılı , Muhasebecinin 7/10/1959 tarih ve bila sayılı yazısı da okundu.

## VERİLEN KARAR :

Tetkik edilmek üzere evrakin Bütçe ve Dahiliye müşterek encümenine hevalesine 7/10/1959 tarihinde İttifakla karar verildi...

Reis  
Hayri Telakoğlu

Kâtip  
Mehmet Acar

Kâtip  
Salim Ekşioğlu

